
Page 1/5

POLSKA - DREWNO OPAŁOWE - ZRĘBKI OPAŁOWE II

4/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ZRĘBKI OPAŁOWE II
Opis: sukcesywna dostawa drewna przeznaczonego na opał w postaci zrębek opałowych z drewna 
liściastego lub iglastego przeznaczonych do spalania w kotłach na biomasę typu TU 2600 Multi 
Meiser 21 Weiss w ilości 20 000 mp. a) Zrębki opałowe z drewna liściastego lub iglastego o 
zawartości pyłu do 2,5 % i wilgotności od 30% do 50%. Wielkość ziarna 13x20x40 mm. Dopuszcza 
się możliwość domieszki wiórów pochodzących z obróbki mechanicznej drzewa a także z części 
drobnych pozostałych z pozyskiwania drzewa (gałęzie, konary). Zamawiający dopuszcza także udział 
do 30% opału pochodzącego z wierzby energetycznej lub topoli. b) Zawartość igliwia i liści do 6%. 
Zamawiający nie dopuszcza domieszek słomy i siana.
Identyfikator procedury: 71e2359a-1fa8-44bc-899e-563ae30aef17
Wewnętrzny identyfikator: FZP.IV-241/80/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03413000 Drewno opałowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Tryb przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 i nast. ustawy z 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.). Więcej informacji 
można uzyskać pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836


Page 2/5

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Płatność podatków: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: ZRĘBKI OPAŁOWE II
Opis: sukcesywna dostawa drewna przeznaczonego na opał w postaci zrębek opałowych z drewna 
liściastego lub iglastego przeznaczonych do spalania w kotłach na biomasę typu TU 2600 Multi 
Meiser 21 Weiss w ilości 20 000 mp. a) Zrębki opałowe z drewna liściastego lub iglastego o 
zawartości pyłu do 2,5 % i wilgotności od 30% do 50%. Wielkość ziarna 13x20x40 mm. Dopuszcza 
się możliwość domieszki wiórów pochodzących z obróbki mechanicznej drzewa a także z części 
drobnych pozostałych z pozyskiwania drzewa (gałęzie, konary). Zamawiający dopuszcza także udział 
do 30% opału pochodzącego z wierzby energetycznej lub topoli. b) Zawartość igliwia i liści do 6%. 
Zamawiający nie dopuszcza domieszek słomy i siana.
Wewnętrzny identyfikator: FZP.IV-241/80/23

5.1.1 Przeznaczenie



Page 3/5

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 03413000 Drewno opałowe

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL.RYDYGIERA LUDWIKA 1  
Miejscowość: PIŁA
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 %
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy na cito 40 %

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Szpital Szpecjalistyczny w Pile
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836
https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836


Page 4/5

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-08+01:00 09:30:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-08+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile 
im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Szpital 
Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Specjalistyczny w Pile im. 
Stanisława Staszica
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Departament: DZP
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Telefon: 672106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836
Role tej organizacji:

mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836
https://platformazakupowa.pl/transakcja/868836


Page 5/5

Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e8cbc341-26e2-4fa0-81ba-6121c534d3a5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-04Z 06:57:01Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00008522-2024
Numer wydania Dz.U. S: 4/2024
Data publikacji: 2024-01-05Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

